
Информация по услугам Задолженность на 
01.09.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.09.2021
Лифт 72 142.56 32 615.45 30 778.01 73 980.00
ОДН ГВС 29 577.29 11 946.25 11 328.40 30 195.14
ОДН ХВС 6 603.42 2 706.26 2 564.07 6 745.61
ОДН Э/Э 92 743.33 33 866.43 32 241.17 94 368.59
содержание дома и текущий ремонт 467 754.47 180 842.25 174 695.70 473 901.02
Итого 668 821.07 261 976.64 251 607.35 679 190.36

Сентябрь 2021 Задолженность на 
01.09.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

30.09.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -761 324.24 39 918.52 40 357.59 -761 763.31

Доходы Расходы
600.00

39 318.52
2 100.00
3 660.67

27.58
33.54

2 500.00
2 500.00
8 400.00
3 150.00
3 600.00

360.00
4 156.00
2 081.00

115.80
7 673.00

39 918.52 40 357.59

Количество Сумма

16.00 4 156.00
4 156.00

1.00 2 081.00
2 081.00

4.00 115.80
115.80

42.00 1 821.00
1.00 98.00

12.00 4 116.00
4.00 1 638.00

7 673.00

прочие  материалы
краска интерьерная супербелая
очиститель пены
пена монтажная   ВСЕСЕЗОННАЯ
пена монтажная Титан
Итого по прочие  материалы

материалы  электрика
Выключатель автоматический трехполюсной
Итого по материалы  электрика
материалы уборщицы
белизна
Итого по материалы уборщицы

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик бутил-каучуковый Технониколь
Итого по материалы  сантехнические

работы по герметизации межпан.швов 3 мкр.д.9 кв.56,84,309
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2021 г.
транспортные услуги по доставке материалов в июне 2021 г.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы уборщицы

банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах
ГВС 3-9 за сентябрь 2021 г.
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  4 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  7 подъезд
работы по герметизации межпан.швов 3 мкр.д.9 кв.148

Информация по услугам: мкр.3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр.3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
актуализация реестра собственников помещений дома


