Информация по услугам: мкр.3-й дом 9					
Информация по услугам	Задолженность на 01.09.2021	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 30.09.2021	
Лифт	72 142.56	32 615.45	30 778.01	73 980.00	
ОДН ГВС	29 577.29	11 946.25	11 328.40	30 195.14	
ОДН ХВС	6 603.42	2 706.26	2 564.07	6 745.61	
ОДН Э/Э	92 743.33	33 866.43	32 241.17	94 368.59	
содержание дома и текущий ремонт	467 754.47	180 842.25	174 695.70	473 901.02	
Итого	668 821.07	261 976.64	251 607.35	679 190.36	

## Общедомовые расчеты: мкр.3-й дом 9

	•			
Сентябрь 2021	Задолженность на 01.09.2021	Доходы	Расходы	Задолженность на 30.09.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы	-761 324.24	39 918.52	40 357.59	-761 763.31

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров	600.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	39 318.52	
актуализация реестра собственников помещений дома		2 100.00
банковский процент с поступления оплаты		3 660.67
водоснабжение и водоотведение в домах		27.58
ГВС 3-9 за сентябрь 2021 г.		33.54
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" 4 подъезд		2 500.00
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" 7 подъезд		2 500.00
работы по герметизации межпан.швов 3 мкр.д.9 кв.148		8 400.00
работы по герметизации межпан.швов 3 мкр.д.9 кв.56,84,309		3 150.00
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2021 г.		3 600.00
транспортные услуги по доставке материалов в июне 2021 г.		360.00
материалы сантехнические		4 156.00
материалы электрика		2 081.00
материалы уборщицы		115.80
прочие материалы		7 673.00
Итого	39 918.52	40 357.59

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы сантехнические		
герметик бутил-каучуковый Технониколь	16.00	4 156.00
Итого по материалы сантехнические		4 156.00
материалы электрика		
Выключатель автоматический трехполюсной	1.00	2 081.00
Итого по материалы электрика		2 081.00
материалы уборщицы		
белизна	4.00	115.80
Итого по материалы уборщицы		115.80
прочие материалы	-	
краска интерьерная супербелая	42.00	1 821.00
очиститель пены	1.00	98.00
пена монтажная ВСЕСЕЗОННАЯ	12.00	4 116.00
пена монтажная Титан	4.00	1 638.00
Итого по прочие материалы		7 673.00